ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 004/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 004/2015

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                             R C N Transportes Ltda. – ME

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços de

transporte de escolares da rede pública de ensino de Santa Rita do Pardo-MS, da

zona rural do município, partindo da Fazenda Santa Cristina, Fazenda Santa Sofia,

Fazenda Olho D’ Água, Retiro Santa Encarnação até a sede da Escola Municipal

Raimundo Candido de Araujo, percorrendo um total de 125,2 (cento e vinte e cinco)

quilômetros dia, denominado Linha SANTA CRISTINA.

VIGÊNCIA: 02 de Fevereiro de 2015 à 31 de Dezembro de 2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.00 – Executivo

02.10 – Gerência de Educação, Cultura Esporte e Lazer.

12.361.011 – Garantia de Acesso ao Ensino

2.019 – Manutenção do Transporte Escolar

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoas Jurídicas

VALOR: R$ 65.191,64 (sessenta cinco mil, cento noventa um reais e sessenta

quatro centavos)

DATA: 02.02.2015

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. José Célio Primo pela Contratada.